
令和６年５月吉日 

九州ひぜん信用金庫 

 

店外ＡＴＭサービス終了のお知らせ 

 

 平素は格別のご愛顧をいただき、厚く御礼申し上げます。 

 このたび、食品団地にて稼働している店外ＡＴＭについて、下記の通りサービスを終了 

することといたしましたので、お知らせいたします。 

 閉鎖となる店外ＡＴＭをご利用いただいていたお客様にはご不便をおかけいたしますが、 

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１． サービスを終了する店外ＡＴＭ 

廃止対象 店外ＡＴＭ 管理店舗 日時 

食品団地 大宮支店 
令和 6 年 6 月 19 日（水） 

19：00 まで利用可能 

 

   

２．その他 

  ・今後のご利用につきましては、当庫の近隣店舗、またはお近くの金融機関ＡＴＭ、 

コンビニエンスストアＡＴＭ等をご利用ください。 

  ・なお、ご利用いただくＡＴＭによっては、別途所定の手数料がかかる場合がございま 

すので、ご注意ください。 

  ・当金庫ではＡＴＭ手数料のキャッシュバックサービス※ 

（月２回まで）を実施しております。 

※キャッシュバック対象のお客様のみのサービスとなり、お近くの金融機関やコンビ

ニＡＴＭでかかった手数料を２回まで翌月お返しいたします。 

対象条件につきましては、窓口までお問い合わせ願います。 

 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

【お問合せ先】 

詳しくは最寄りの営業店までお気軽にお問合せください。 


